
 1 

 

 

D.R.  n. 3328             IL RETTORE 

 

 

VISTO il D.R. n. 4344 del 14/11/2013 con il quale è stato costituito, con funzioni 

consultive il Gruppo di lavoro in materia di bilancio e risanamento 

finanziario, di cui il Consiglio di Amministrazione ha preso atto nella seduta 

del 9.12.2013;  

VISTA  la nota prot. n. 59117 del 02/09/2014 con cui il Dott. Francesco Lorusso ha 

rassegnato le dimissione da tale Organismo con effetto immediato;  

RITENUTO  opportuno sostituire il dott. Francesco Lorusso con il Dott. Michele Grasso, 

già Presidente di Sezione onorario della Corte dei Conti, attese le sue 

specifiche competenze ed esperienze professionali;  

VISTO il curriculum vitae del dott. Michele Grasso; 

DECRETA 

il Dott. Michele Grasso, già Presidente di Sezione onorario della Corte dei Conti, viene nominato 

componente del Gruppo di Lavoro in materia di bilancio e risanamento finanziario, costituito 

presso questa Università con D.R. n. 4344 del 14.11.2013.  

 

Si conferma che le attività del “Gruppo di Lavoro in materia di bilancio e risanamento 

finanziario” saranno assicurate, in ogni caso, senza nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa 

Università e non impegneranno continuativamente i componenti esperti esterni a questa 

Amministrazione. 

 Bari, 07/11/2014 

                    IL RETTORE 

                          F.to  Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

  


